



پیامبر گرایی اسلام (ص):

کسی که سخت‌ترین شکنجه‌ها را در دنیا به مردم می‌دهد، در روز قیامت نزد خدا مورد سخت‌ترین شکنجه‌ها واقع می‌شود.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۸۰

به مناسبت هفته تربیت بدنی صورت گرفت؛ دیدار مسئولان و مدیران کازرون با مربیان ورزشی این شهرستان



مسئولان و مدیران کازرون به مناسبت هفته تربیت بدنی با مربیان ورزشی این شهرستان دیدار کردند. سرورس خبر و عکس/ داود کشاورز و علیرضا گلچین: در این دیدار که در سالن اختصاصی بوکس کازرون صورت گرفت، از پیشکسوتان ورزش بوکس، هیئت‌های ورزشی و رئیس و کارمندان اداره ورزش و جوانان این شهرستان تجلیل شد.

برگزاری مسابقه دوومیدانی به مناسبت هفته تربیت بدنی در کازرون



شرکت کننده در دو ماده دو ۴۰۰ و ۸۰۰ متر، برگزار شد. در پایان در رده سنی نونهالان به نفرات اول تا دهم و به ۳ نفر در رده مسابقات دوومیدانی در رده سنی نونهالان و نوجوانان با حضور ۱۳۱ شرکت کننده در دو ماده دو ۴۰۰ و ۸۰۰ متر، برگزار شد.

برگزاری باشکوه مسابقات شطرنج رپید جام تربیت بدنی در کازرون

قائمیه، دشتستان و کازرون به سرپرستی صمد محمودی، سر داوری عابدی و داوری غلامرضا مرتجز کرد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی هیئت شطرنج شهرستان کازرون، صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج این شهرستان در گفت و گویی اظهار کرد: مسابقات از سطح کیفی و کمی بالایی برخوردار و ۴۷ نفر از شرکت کنندگان حائز رتبه بین‌المللی بودند. حضور پرشور بازیکنان رده سنی در کنار پیشکسوتان جذابیت خاصی به مسابقات بخشیده بود. وی هدف از برگزاری مسابقات را بالا بردن سطح بازی شطرنج‌بازان، حضور و تعامل با شطرنج‌بازان شهرستان‌های همجوار، تقویت استعدادها با تقویت بازیکنان رده سنی و ارتقای جایگاه شطرنج شهرستان و آمادگی بازیکنان رده سنی بیان کرد.



هیئت شطرنج اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون اقدام به برگزاری مسابقات رپید شطرنج جام تربیت بدنی در ۹ دور به روش سوئیس با حضور ۶۳ شطرنج‌باز و نمایندگان از شهرستان‌های شیراز، بوشهر، رستم، نورآباد،

با برگزاری رقابت‌های قهرمانی استان فارس؛ نفرات برتر مسابقات انتخابی موتور کراس فارس معرفی شدند

رضا منقوش مقام دوم و مرتضی آشکار مقام سوم را کسب کردند.



وی گفت: خوشبختانه در این دوره از مسابقات حادثه‌ای برای ورزشکاران اتفاق نیفتاد. در ادامه محمد گل‌ریز مسئول روابط عمومی هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان افزود: در این دوره از مسابقات شاهد حضور چشم‌گیر تماشاچیان بودیم و با برنامه‌ریزی‌های انجام شده در مسابقات رسمی هیئت که در آینده برگزار می‌شود با نشر پیش‌خبر در مطبوعات و فضای مجازی از علاقه‌مندان به تماشای مسابقات دعوت به عمل می‌آوریم.

مسابقات موتور کراس انتخابی تیم استان فارس برای راهیابی به مسابقات کشوری در شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، به نقل از روابط عمومی هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی استان فارس، مسئول کمیته موتور کراس این هیئت در این باره گفت: این دوره از مسابقات جهت انتخاب تیم استان فارس برای حضور در مسابقات قهرمانی کشور که در همدان انجام خواهد شد برگزار شد. سعید رفیعی افزود: در این دوره از مسابقات در

کلاس ۲۵۰ سی‌سی نیما مهرعلی‌زاده و مرتضی آشکار و در کلاس ۴۵۰ سی‌سی رضا منقوش برگزیده شد. رفیعی ادامه داد: این دوره از مسابقات در کلاس آزاد برگزار شد که نیما مهرعلی‌زاده مقام اول،

بانوی ووشوکار کهگیلویه و بویراحمد ۲ نشان کشوری کسب کرد

کشور و در قالب ۳۲ تیم در این دوره از رقابت‌ها حضور داشتند. علوی بیان کرد: منیره پناهی از کهگیلویه و بویراحمد توانست در بخش تالو یک نشان نقره و یک نشان برنز را تصاحب کند. وی عنوان کرد: پناهی پس از

گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: رقابت‌های ووشو بانوان قهرمانی کشور و انتخابی تیم ملی به مدت سه روز در شهر تبریز برگزار شد. وی افزود: ۲۶۰ بانوی ووشوکار رده سنی بزرگسالان از سراسر

مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد گفت: منیره پناهی بانوی ووشوکار این استان موفق به کسب ۲ نشان شامل یک نقره و یک برنز در رقابت‌های قهرمانی کشور شد. سید محمدتقی علوی در

کسب مقام اول مسابقات اسکیت فارس توسط یاسمن نعمت الهی از آباده



مسابقات اسکیت انتخابی تیم استان رده سنی نوجوانان به‌منظور شرکت در مسابقات کشوری المپیاد ایرانیان در شیراز برگزار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان آباده مسابقات اسکیت انتخابی تیم استان رده سنی نوجوانان به‌منظور شرکت در مسابقات کشوری المپیاد ایرانیان در شیراز برگزار شد. یاسمن نعمت الهی تنها

سینا صنعت ایزده قهرمان مسابقات بین‌المللی ارمستان شد



سرپرست باشگاه سینا صنعت ایزده گفت: نوجوانان سینا صنعت در مسابقات بین‌المللی ارمستان با کسب هفت مدال رنگارنگ به‌عنوان قهرمانی دست پیدا کردند. هوشنگ حاتمی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: مسابقات بین‌المللی کشتی فرنگی نوجوانان در کشور ارمستان به پایان رسید که سینا صنعت ایزده که به‌عنوان نماینده کشورمان در این رقابت‌ها حضور پیدا کرده بود، با کسب هفت مدال مختلف روی سکوی نخست تیمی ایستاد. وی افزود: علی احمدی، اهورا بوری و شاهین بدغی‌سه طلایی کاروان

واداث

بلمپ انبار ۵۳۸ میلیاردی کالای احتکاری در شیراز

اطلاعاتی و تحقیقات گسترده پلیسی انبار موردنظر را شناسایی و مورد بازرسی قرار دادند. این مقام انتظامی اظهار داشت: در بازرسی از این انبار، مقدار ۶۶۷ هزار و ۱۴۰ کیلوگرم برنج، ۶۵۴ هزار و ۱۸۰ کیلوگرم عدس، ۴۳۵ هزار و ۳۵ کیلوگرم ادویه‌جات، ۸۰ هزار و ۳۳۰ کیلوگرم پسته، ۷۸ هزار و ۷۰۰ کیلوگرم چای، ۱۴ هزار و ۷۳۳ کیلوگرم بادام‌زمینی و ۱۵ هزار و ۱۸۰ کیلوگرم تخمه آفتابگردان که احتکار شده بود کشف کردند. سردار گودرزی بابیان اینکه در این خصوص یک نفر دستگیر و تحویل مبنی بر فعالیت فردی در امر دپوی مقدار زیادی مواد غذایی و امتناع از عرضه و فروش آن برای مدت طولانی و غیرمجاز، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: مأموران اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی با تشکیل اکیپ ویژه با انجام اقدامات



فرمانده انتظامی استان از کشف انبار مواد غذایی احتکار شده به ارزش ۵۳۸ میلیارد و ۱۶۰ میلیون ریال در یکی از محله‌های شهرستان شیراز خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت فردی در امر دپوی مقدار زیادی مواد غذایی و امتناع از عرضه و فروش آن برای مدت طولانی و غیرمجاز، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: مأموران اداره مبارزه با جرائم اقتصادی پلیس آگاهی با تشکیل اکیپ ویژه با انجام اقدامات

اعتراف باند سارقان به ۳۰ فقره سرقت در شیراز

باند بودند از شناسایی و دستگیری باند ۴ نفره سارقان اماکن خصوصی، خودرو و محتویات خودرو در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دلاور القاصی مهر در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت اماکن خصوصی و محتویات خودرو، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان شیراز با انجام یکسری اقدامات پلیسی و به‌کارگیری منابع خبری و مراقبت‌های شبانه‌روزی، موفق شدند سرخ‌هایی از این سرقتها را به دست آورده و ۴ نفر سارق که اعضای یک

قتل همسر با ۱۴ ضربه تبر



مرد خشمگین، همسرش را به خاطر اختلاف خانوادگی در خانه‌شان در چابهار با بیش از ۱۴ ضربه تبر و چاقو بی‌رحمانه به قتل رساند. او صحنه این جنایت را بازسازی کرد و روانه زندان شد. به گزارش جام‌جم، ساعت ۷ صبح سیدمهد مهر مردی با پلیس چابهار تماس گرفت و از قتل زن جوان همسایه‌شان در یکی از محله‌های چابهار خبر داد. مأموران پلیس آگاهی چابهار و بازپرس کشیک قتل در صحنه جنایت حاضر شدند. بررسی‌های اولیه تیم جنایی نشان داد قربانی بر اثر اصابت ۱۴ ضربه تبر و چند ضربه چاقو از پای درآمده است؛ حتی مقتول با قاتل درگیر شده تا فرار کند اما موفق نشده است. مأموران به تحقیق از دختر ۱۶ ساله وی که تنها شاهد جنایت بود، پرداختند. وی به افسر تحقیق گفت: پدر و مادرم با هم مشاجره و اختلاف داشتند. شب گذشته من و مادرم در خانه بودیم و پدرم برای دیدار یکی از اعضای خانواده‌اش رفته بود. ساعت ۷ صبح روز بعد به خانه بازگشت و سراغ مادرم که خوابیده بود، رفت و دادوبیداد راه انداخت. پدرم عصبانی بود و تبر و چاقو به دست داشت. او بی‌رحمانه به جان مادرم افتاد. با ضربه‌های تبر و چاقو، مادرم را مقابل چشمانم کشت. بعد از فرار پدرم، با پلیس تماس گرفتم و همسایه‌ها را خبر کردم. جست‌وجوها آغاز شد و همان روز خودروی متهم در خروجی چابهار توقیف و مرد همسرکش بازداشت شد. از او تبر و چاقوی خون‌آلود هم کشف شد. متهم به همسرکشی به افسر تحقیق گفت: در اداره آتش‌نشانی کار می‌کنم. من و همسر سال‌ها بود که با هم اختلاف داشتیم و حتی خواستیم جدا شویم که با میانجیگری خانواده و اقوام و دخترمان که ۱۶ ساله است منصرف شدیم. او بعد از دیدار خانواده‌اش در تهران، مهریه ۵۰۰ سکه‌ای‌اش را اجرا گذاشت. همسر حساب بانکی‌ام را با حکم قضایی مسدود کرده بود و از این کار همسر عصبانی بودم و تصمیم به کشتن او گرفتم. تبر و چاقو برداشتم و به خانه رفتم. زخم خوابیده بود که بالای سرش رفته و بیدارش کردم. به او گفتم چرا مهریه‌اش را خواسته و حساب بانکی‌ام را مسدود کرده است. اگر طلاق می‌خواهد باید مهریه‌اش را ببخشد و توافقی جدا شویم. با شدت گرفتن دعوا، کتکش زدم و بعد با تبر و چاقویی که داشتم بیش از ۱۴ ضربه به بدن او زدم که فوت کرد.

متهم به قتل بعد از بازسازی صحنه قتل، روانه زندان شد. **خواهرم را تهدید می‌کرد** برادر مقتول به جام‌جم گفت: دامادمان کارمند اداره آتش‌نشانی است. او از اقامت پدری‌مان است. ۲۰ سال پیش با خواهرم ازدواج کرد و دختری ۱۶ ساله دارند. دخالت‌های بی‌مورد خانواده دامادمان در زندگی آنها باعث تشدید مشکلات آنها شده بود. ده سال پیش خواستند جدا شوند که به خاطر دخترشان منصرف شدند. او همیشه ناراحتی‌اش را از ما پنهان می‌کرد. وی افزود: خواهرم مدتی بود که به رفتارهای شوهرش مشکوک شده و تصور می‌کرد با زنی در ارتباط است. شوهرش یک سال و نیم بود که به او اجازه نمی‌داد به ملاقات خانواده‌اش بیاید. چند هفته قبل از این که به قتل برسد به خانه پدری‌مان در تهران آمد. بعد از گفت‌وگو با او متوجه شدیم که شوهرش وی را تهدید کرده که باید همراه او به دادگاه خانواده برود و توافقی جدا شوند. حتی تهدید کرده که اگر خواهرم این کار را انجام ندهد، او را به قتل می‌رساند. خواهرم به اداره ثبت‌انسان تهران رفت و حساب شوهرش را مسدود کرد. همین تهدیدهای مکرر باعث شد خواهرم چند روز قبل از مرگش به خانه بازگردد. شوهرش او را پیامکی تهدید کرده و خواهرم در پلیس امنیت شکایت کرده بود. قرار بود چهاردهم مهر او به پلیس امنیت احضار شود که یک روز قبل خواهرم را کشت.

کشف تریاک در تشک نوزاد!

تریاک کشف کردند. به گزارش جام‌جم آنلاین از روابط عمومی گمرک ایران، مأموران گمرک فرودگاه امام خمینی با هوشیاری و رصد اطلاعات نیم کیلو تریاک را در یک تشک نوزاد کشف کردند. مأموران این گمرک در بازرسی از محموله‌ها با کنترل کالاها به کمک ایکس‌ری، به یک تشک نوزاد مشکوک شده و موفق به کشف نیم کیلو تریاک در تشک نوزاد شدند. این مقدار تریاک بسیار ماهرانه در تشک نوزاد جاسازی شده بود. قاچاقچیان با آغشته کردن پنبه



مأموران گمرک در تشک نوزاد مواد مخدر از نوع

۵ تصادف و ۶ مصدوم در پی اولین بارندگی شیراز

به دنبال بارش‌های پاییزی در شیراز در حدود ۳۰ مأموریت اورژانسی توسط تیم‌های امدادی آتش‌نشان انجام شد که از این تعداد، ۵ مورد آن تصادف به ثبت رسیده است. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی شیراز، به دنبال اولین بارش باران پاییزی، ساعات پرکاری برای آتش‌نشانان شیراز رقم خورد. بر این اساس حدود ۳۰ مأموریت اورژانسی توسط تیم‌های امدادی آتش‌نشان انجام شد که از این تعداد، ۵ مورد آن تصادف به ثبت رسیده است. در این تعداد تصادف‌های ثبت شده ۶ مصدوم به مراکز درمانی منتقل شدند. در این میان سه مورد واژگونی خودرو وانت نیسان بر اثر لغزندگی و عدم کنترل خودرو در کمربندی کوشک میدان، بلوار امام رضا و کمربندی فرهنگیان توسط آتش‌نشانان ایستگاه‌های ۱۸۱۵ و ۱۴ امدادسانی شد. در این عملیات‌ها که واژگونی خودرو منجر به مسدود شدن جاده شده بود تیم امداد چاده‌ای با ایمنی مسیر، جلوگیری از نشت بنزین و حوادث احتمالی خودروها را به محل امن انتقال داده و مسیر تردد را آزاد کردند. در حادثه برخورد یک دستگاه پراید با اتوبوس شهرداری در بلوار امام رضا که در ساعت ۹:۳۵ به وقوع پیوست دو سرنشین پراید (مرد ۴۴ ساله و زن ۴۳ ساله) در اتاقک خودرو مجروح شده که توسط تیم امدادی از ایستگاه ۱۵ رهاسازی شدند و بر اثر شدت جراحات وارده به مراکز درمانی منتقل شدند. همچنین در ساعت ۲۱:۸ نیز تصادف دو خودرو ۲۰۷ و ۲۰۶ منجر به مصدومیت شدید ۲ سرنشین آنها (دو مرد ۴۵ و ۳۰ ساله و دو زن ۲۵ و ۲۷ ساله) شد. این تصادف توسط آتش‌نشان از ایستگاه ۸ امدادسانی گردید.

واژگونی اتوبوس در محور شیراز - کازرون ۲۰ مصدوم بر جای گذاشت



رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی استان فارس گفت: بر اثر واژگونی یک دستگاه اتوبوس در محور شیراز - کازرون حداقل ۲۰ نفر مصدوم و مجروح شدند. به گزارش روزنامه طلوع، روابط عمومی اورژانس فارس به نقل از محمدجواد مرادیان اعلام کرد: این حادثه ساعت ۴:۴۸ دقیقه صبح رخ داد و تعدادی اتوبوس امدادی به محل حادثه اعزام شد. هنوز گزارشی از علت این حادثه منتشر نشده است. محور دشت ارژن در غرب شیراز در مسیر اصلی ترانزیت استان فارس به استان‌های بوشهر و خوزستان قرار دارد و ازجمله نقاط حادثه‌خیز به شمار می‌رود.